
Hi 'IPXOOIJRW6 

Objednávka 0-20003.i.i/MAJ

Správa lužeh hlavního mě ta Prahy 

příspěvková organizace 
Sodexo Pass Česká republika a . . 
Radlická 60 .'2 

Kundratka 1 9 
180 00 Praha - Libeň 
fČO: 708 9660 DfČ': CZ70 9660 

Objedná,1áme u Vás: 

15000 Praha 
IČ: 61860476 

Objedná ka travenek - Sodexo - říjen 2020 - doručení bezpečno tni agenturou 
Číslo smlouvy: C0603 l 4606 
Počet celkem: 5.800 ks á I 00.-Kč ( v obálkách na jednotlivá jména zarně tnanců) 
Celková cena DPH: 580.000,-Kč vč. DPH 
Adre a dodání: Kundratka 19. Praha 8 - budova č.2, 4. 
Kontaktní o oba: 
Termín dodání: do 9.11.2020 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-rnail:
Datum: 03.11.2020 

Středisko: rf 6<:/j 

Cena celkem vč. DPH: 580 000,00 Kč 

Akc<:ptací objcdmi\ky doda\atel S(1uhla.,,1 ,j,.:jim 1n:ř.:jn<'nim, rcgi�tru ,mlu, dk aiknna č. '-lO 201: h .. , platném 1nčni. 

Objcdnávka je účinná , kladem do r.:gisrru ,mlu\ Pot\ m::ni této objednávk:, /.ašlcr ,tpčr na t:-mail u, e1.kný \ ýšc \ ubjcdnú, ct:. 

SpráH1 �lu1ch hl. m Prahy j<: při,pn k(,\á organi,ac<:. 

Subjekt ncni ,apsán , c>hchodnim n:j,třiku. 

tpozorněni dodavateli: .\a faktuře u,•eďte vždy číslo objednávk)', 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0619006376 1111 111 111111 
Dodavatel: Sodexo Pass česká republika a.s. 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Fakturační adresa: 

Správa služeb hlavního města Prahy 
IČ: 61860476 Kundratka 19 
Banka: 18000 Praha 8 
Číslo účtu: Název obj.: 
S. symb.: Banka: 
IBAN: Číslo účtu: 

,_s_.w_.1_.F_ ._T _.: ____________________ ,Odběratel: 
Organizační složka: 
Způsob platby: 

PHA Praha 5 Správa služeb hlavního města Prahy 

Kundratka 19 
K. symb.: 18000 Praha 8 

00000000 

Číslo objednávky: 

Po dodání 

308 

0619006376 IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 č. smlouvy: C060314606

Položka 
Produkt prodej - Stravenka 

Poplatek za službu - Stravenka 

Rekapitulace DPH 
Sazba 0% 

Sazba 21 % 

Detail k objednávce 

Produkt 
Stravenka 

Celkem za produkty 
Služba 

Poplatek za službu 
Stravenka 

Celkem za služby bez 
DPH 
DPH 21% 

Celkem za služby 
Celkem 

Cena bez DPH 
580 000,00 Kč 

11 600,00 Kč 

Cena/ Ks 
100 .00 

Cena/ j 

2.00% 

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
580 000,00 Kč 

2.00 % 

1 

580000 

580 000,00 Kč O % 

11 600,00 Kč 21 % 

580 000,00 Kč 

14 036,00 Kč 

DPH 
0,00 Kč 

2 436,00 Kč 

Počet kusů 
5800 

5800 ks 
Počet 

1 

l ks 
ks 

Celkem k úhradě 594 036,00 Kč 

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad 
Cena s DPH Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

580 000,00 Kč vystavena faktura - daňový doklad 

14 036,00 Kč 

Celkem 
580 000,00 Kč 

580 000,00 Kč 
Celkem 

11 600,00 Kč 

11 600,00 Kč 

2 436,00 Kč 

14 036,00 Kč 
594 036,00 Kč 

1/2 

Datum vystavení: 04.11.2020 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
Radlická 2 

1.:;o 00 Praha 5 
ICO: 618 60 476 

DIČ: CZ61860476 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0619006376 
Dodavatel: Sodexo Pass česká republika a.s. Fakturační adresa: 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov Správa služeb hlavního města Prahy 

IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Kundratka 19 

Banka: 18000 Praha 8 

Číslo účtu: Název obj.: 
S. symb.: Banka: 
IBAN: Číslo účtu: 

1_
S_ .W_.I_.F_._T_.: ____________________ 1Qdběratel: 
Organizační složka: 
Způsob platby: 

PHA Praha 5 Správa služeb hlavního města Prahy 

Kundratka 19 

K. symb.: 18000 Praha 8 

ol: 0000000000 

Číslo objednávky: 

Po dodání 

308 

0619006376 IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 č. smlouvy: (060314606

Položka 
Nákladové středisko, Kundratka 1951/19, 18000 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 

Poplatek za službu - Stravenka 

2/2 

Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

580 000,00 Kč 1 580 000,00 Kč 0% 580 000,00 Kč 

2.00 % 580000 11 600,00 Kč 21 % 14 036,00 Kč 

Celkem: 594 036,00 Kč 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Příznak pro zpracování: 

Stav příznaku: 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Potvrzení objednávky 

Zpracovat 

Opatřeno příznakem 

Vaše objednávka číslo 06190063 76 byla úspěšně vytvořena 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručeni vaší objednávky papírových poukázek. 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Společnost: C060314606 Správa služeb hlavního města Prahy 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 5800 

Počet obálek: 299 

Celková cena objednávky: 594 036,00 Kč 

Doručovací adresa 

Kundratka 1951/19, Praha 8 18000 

Těšíme se na další spolupráci! 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Subject: Objednávka - stravenky 

Dobrý den, 

Pravni odbor 

úterý 1 O. listopadu 2020 9:16 

Registr smluv 

FW: Objednávka - stravenky 

Potvrzení obj. Sodexo.pdf; Objednávka stravenky 10-2020.pdf; Obj. stravenky řijen 

2020.pdf 

zasílám objednávku a její akceptaci na stravenky- říjen 2020. 

S pozdravem 

[Strana] 




